
UCHWAŁA NR XXVII.150.2020 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Masłowice na lata 2020-2024 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 232 ust. 2 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz 
z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. W załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2020-2024 
stanowiącym załącznik do  uchwały Nr XXII.102.2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2019 r., 
zmienionym uchwałą Nr XXIV.123.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 stycznia 2020 r., uchwałą Nr 
XXVI.140.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 18 maja 2020 r., zarządzeniem nr 51/2020 Wójta Gminy 
Masłowice z dnia 30 czerwca 2020 r. wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2024 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W załączniku Nr 2 wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2020-2024 wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W  załączniku Nr 3 objaśnienia do  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2020-
2024 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: D8182F90-3A95-42FA-96B7-A5FF01A4A7B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII.150.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 

 
 

Id: D8182F90-3A95-42FA-96B7-A5FF01A4A7B6. Podpisany Strona 1



 
 

Id: D8182F90-3A95-42FA-96B7-A5FF01A4A7B6. Podpisany Strona 2



 
 

Id: D8182F90-3A95-42FA-96B7-A5FF01A4A7B6. Podpisany Strona 3



 
 

Id: D8182F90-3A95-42FA-96B7-A5FF01A4A7B6. Podpisany Strona 4



 
 

Id: D8182F90-3A95-42FA-96B7-A5FF01A4A7B6. Podpisany Strona 5



 

Id: D8182F90-3A95-42FA-96B7-A5FF01A4A7B6. Podpisany Strona 6



 
 

Id: D8182F90-3A95-42FA-96B7-A5FF01A4A7B6. Podpisany Strona 7



 
 

Id: D8182F90-3A95-42FA-96B7-A5FF01A4A7B6. Podpisany Strona 8



 
 

Id: D8182F90-3A95-42FA-96B7-A5FF01A4A7B6. Podpisany Strona 9



 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: D8182F90-3A95-42FA-96B7-A5FF01A4A7B6. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII.150.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
Od Do 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 

2024 
Limit 

zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 638 712,95 5 478 507,92 3 626 629,22 0,00 0,00 0,00 6 026 624,77 
1.a - wydatki bieżące 1 626 356,70 779 857,18 543 855,62 0,00 0,00 0,00 871 031,34 
1.b - wydatki majątkowe 8 012 356,25 4 698 650,74 3 082 773,60 0,00 0,00 0,00 5 155 593,43 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 3 914 623,34 3 851 318,34 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 445,24 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.2 - wydatki majątkowe 3 914 623,34 3 851 318,34 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 445,24 

1.1.2.1 Magia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy MASŁOWICE 2016 2020 1 124 776,70 1 124 776,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 776,70 
1.1.2.2 Odnawialne źródła energii w gminie Masłowice MASŁOWICE 2016 2020 2 789 846,64 2 726 541,64 0,00 0,00 0,00 0,00 294 668,54 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 724 089,61 1 627 189,58 3 626 629,22 0,00 0,00 0,00 4 607 179,53 

1.3.1 - wydatki bieżące 1 626 356,70 779 857,18 543 855,62 0,00 0,00 0,00 871 031,34 
1.3.1.1 Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności  Gminy Masłowice w latach 2019-

2021 - MASŁOWICE 2019 2021 100 620,00 33 540,00 33 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.2 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Masłowice - MASŁOWICE 2019 2020 599 355,36 349 623,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.3 Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w sołectwie Strzelce Małe - MASŁOWICE 2019 2021 22 140,00 15 498,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.4 Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Masłowice - MASŁOWICE 2019 2020 33 210,00 18 265,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.5 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Masłowice - MASŁOWICE 2020 2021 871 031,34 362 929,72 508 101,62 0,00 0,00 0,00 871 031,34 
1.3.2 - wydatki majątkowe 4 097 732,91 847 332,40 3 082 773,60 0,00 0,00 0,00 3 736 148,19 

1.3.2.1 
Przebudowa drogi w miejscowości Łączkowice wraz z przebudową 
infrastruktury technicznej na działce o nr ewid. 132 obręb geodezyjny 
Łączkowice nr 0013 - 

MASŁOWICE 2018 2020 312 845,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

1.3.2.2 Magia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy - MASŁOWICE 2016 2020 281 339,35 268 198,64 0,00 0,00 0,00 0,00 268 198,64 

Id: D8182F90-3A95-42FA-96B7-A5FF01A4A7B6. Podpisany Strona 1



1.3.2.3 Odnawialne źródła energii w gminie Masłowice - MASŁOWICE 2016 2020 322 190,16 279 133,76 0,00 0,00 0,00 0,00 85 175,95 
1.3.2.4 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Masłowice - MASŁOWICE 2019 2021 3 181 358,40 0,00 3 082 773,60 0,00 0,00 0,00 3 082 773,60 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: D8182F90-3A95-42FA-96B7-A5FF01A4A7B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII.150.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2020-2024 

Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą długu i wykazem przedsięwzięć sporządzona jest na 
lata 2020-2024. Dodatkowo ujęte są dane z wykonania budżetu za lata 2017-2019 w celu wyliczenia 
wskaźników z art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

Wprowadzono zmiany do WPF polegające na dostosowaniu dochodów bieżących, dochodów 
majątkowych i dochodów ogółem oraz wydatków bieżących, wydatków majątkowych i wydatków ogółem 
do zmian w budżecie wynikających z uchwał Rady Gminy Masłowice i zarządzeń Wójta Gminy według 
stanu na dzień 15 lipca 2020 r. 

Dokonano zmiany w dochodach bieżących z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 
wprowadzając zmiany wynikające z przyznanych dotacji z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Piotrkowie Trybunalskim oraz Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

Dokonano zmiany w pozostałych dochodach bieżących w 2020 r. 

Zwiększono dochody majątkowe w 2020 r. wprowadzając dotację z Urzędu Marszałkowskiego na 
dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Korytno na 
działkach o nr ewid. 723 i 1139". 

Dokonano zmiany w wydatkach bieżących oraz wydatkach majątkowych w 2020 roku. 

Dokonano zmiany w przychodach budżetu wprowadzając nadwyżkę budżetową, którą przeznaczono jako 
źródło pokrycia deficytu. 

Dokonano zmiany w przedsięwzięciu bieżącym "Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
z terenu Gminy Masłowice" zwiększając limit wydatków w 2020 r. do kwoty 362 929,72 zł, a w 2021 r. do 
kwoty 508 101,62 zł. Zwiększono limit zobowiązań oraz łączne nakłady finansowe do kwoty 871 031,34 zł. 
Dokonano zmiany w okresie realizacji w/w przedsięwzięcia na okres od 01.08.2020 r. do 31.07.2021 r. 

Dokonano zmiany w przedsięwzięciu "Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w sołectwie Strzelce Małe" przenosząc limit wydatków w kwocie 
2 214,00 zł z 2020 r. na 2021 r. w związku z planowanym podpisaniem aneksu do umowy w zakresie 
wydłużenia terminu realizacji w/w przedsięwzięcia. 

Dokonano zmiany w przedsięwzięciu "Przebudowa drogi w miejscowości Łączkowice na działce o nr 
ewid. 132 obręb geodezyjny Łączkowice nr 0013" aktualizując nazwę na "Przebudowa drogi 
w miejscowości Łączkowice wraz z przebudową infrastruktury technicznej na działce o nr ewid. 132 obręb 
geodezyjny Łączkowice nr 0013" zgodnie z zakresem rzeczowym w/w przedsięwzięcia. 

Nie dokonywano zmian w rozchodach budżetu i kwocie długu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: D8182F90-3A95-42FA-96B7-A5FF01A4A7B6. Podpisany Strona 1




